huius instrumenti, jurauit ad sancta Dei Evangelia eorum manu tactis scripturis in 

manibus mei notarii infrascripti defferentis predicte omnia et singula vera fuisse et esse, et 

quod omnia et singula attendere, observare et adimplere, et in nullo contrafacere vel 

contravenire aliqua ratione, causa vel ingenio, de iure nec de facto, directe nec indirecte et 

maxime ratione minoris etatis, iuransque ac iuravit sic esse mayorem annis sexdecim et 

ultra. Et similiter dictus Hieronymus iuravit ad sancta Dei Evangelia corporaliter manu 

tactis scripturis in manibus mei notarii infrascripti defferentis predicta omnia attendere et 

obseruare et non contrafacere nec contravenire aliqua ratione, causa vel ingenio, de iure 

nec de fact, directum nec per indirectum subvenientes. Ipsi magnifici domini Antonius et 
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Hieronymus iuraverunt ecclesiastice pro observatione presentis iuramenti et cum 

promissione. Et de partibus omnibus rogatus sum ego Christophorus notarius 

infrascriptus presentem confeci instrumentum.  

Documento 3 
6 novembre 1506 

ASBs, Notarile, notaio Conforti Cristoforo q. Antonio, cart. 116.3 

Antonio Martinengo si accorda con Bernardino Dalle Croci per i pagamenti di alcune 

opere e comprensivi anche dell’avanzamento dei lavori del mausoleo. Vi è una 

compensazione del conto mediante un trasferimento di credito dal conte all’orafo. 

[Pro] ser Ottolino de Sancto Ottolino et magistro Bernardino de li Crucibus. 

Deligatio et liberatio. 

Die sexto mensis novembris 1506, indictione nona, in curia domorum habitacionis 

magnifici et generosi domini Antonii de Martinengo, contrate Burgi Sancti Nazarii 

civitatis Brixie, presentibus domino Francisco quondam domini Bonifacii de Belasiis et 

Johanne Maria de Cathaneis et ser Salvatore de Deloriis testibus et cetera. 

Cum sit quod facto diligenti calculo per inter magnificum et generosum dominum 

Antonium quondam magnifici et generosi domini Bernardini de Martinengo agens pro se 

et uti heredem quondam magnifici domini Francisci fratris sui ex una, et ser Ottolinum de 

Sancto Ottolino civem brixiensem agentem per se ac nomine et vice ser Leonardi fratris 

sui ex altera de et pro omnibus fictis, melioramentis, deterioramentis et omnibus aliis hinc 

inde claris et receptis occaxione locationis bonorum de Farfengo, iure ipsorum 

magnificorum fratrum de Martinengo alias locatorum spectabilis de Sancto Ottolino, et de 

dicta locatione assertum fuit constare instrumento rogato et scripto per Georgium de